
 

 

UCHWAŁA NR XXX.168.2020 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia 

Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Komprachcicach  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XV/82/12 Rady Gminy Komprachcice z dnia 20 września 2012 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Komprachcicach 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3701


		2020-12-30T12:47:42+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




